Comune di Penne
Provincia di Pescara

OGGETTO:

COMMITTENTE:

COMPUTO METRICO

Lavori vari di riparazione eseguiti presso il P.O. ed il Cers di Penne

ASL di Pescara

Penne, 22/01/2024

PAVQ ANFRAN
MOVIMEN[Q{‘IIMER B RANCO
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Num.Ord.
TARITFFA

DIMENSIONI

ZSIGNAZIONE DEI LAVO

par.ug.

lung.

larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

1
10.020.025j

2
[01.005.005.c

3
01.005.005.b

n
10.005.005.a

5
1R.040.010.01
0.a

6
R.040.010.04
0.a

LAVORI A MISURA

Piattaforma telescopica su
autocarro altezza 34 metri

(par.ug.=37*8)

SOMMANO ora

Regione Abruzzo - Operaio
specializzato o 3° livello
(par.ug.=37*8)

SOMMANO ora
Regione Abruzzo - Operaio
qualificato o 2° livello
(par.ug.=37*8%2)

SOMMANO ora

Nolo di un autocarro

iribaltabile da 6000 kg

(par.ug.=20%*8)

SOMMANO ora

Pulizia superficiale del
calcestruzzo, per spessori
massimi limitati al
copriferro, da eseguirsi nelle
zone leggermente degradate
mediante  sabbiatura e/o
spazzolatura, allo scopo d ...
tamenti. Compreso carico,
trasporto e scarico a rifiuto
del materiale di risulta -
Pulizia  superficiale  del
calcestruzzo

SOMMANO mq

Trattamento dei ferri
d'armatura con prodotto
passivante  liquido  con
dispersione di polimeri di
resine sintetiche legate a
cemento, applicato a

296,00

296,00

592,00

160,00

296,00

296,00

296,00

296,00

592,00

592,00

160,00

160,00

50,00

50,00

66,16

2891

26,84

48,27

17,20

197583,36}

87557,36

15°889,28

7°723,20

860,00|

A RIPORTARE

52°613,20

COMMITTENTE: ASL di Pescara
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DIMENSIONI IMPORTI
DIESIGNAZIONE DEI LAVORI - T =1 Quantita o A
par.ug. lung. larg. H/peso unitario | TOTALE

Num.Ord.
TARIFFA

RIPORTO 52'613,20

pennello in due strati, con
interval ... icie da trattare
dell’elemento strutturale,
con un minimo |
contabilizzato di 2,00 m2.- -
Trattamento dei ferri

d'armatura i
Vedi voce n° 5 [mq 50.00] 1,00 50,00

SOMMANO mq 50,00 26,31 1'315,50

7 Riprofilatura con rifinitura a
R.040.010.05 \cazzuola e frattazzo | |
0.a metallico, per ripristino del |
copriferro, con malta pronta | i
a ritiro controllato
fibrorinforzata, a base di
icemento, con aggregat ... 2
‘MPa, modulo elastico > 25
GPa, Per spessore medio
mm 30- Riprofilatura
applicata a mano con malta
a ritiro controllato : !
Vedi voce n° 5 [mq 50.00] 1,00 50,00

SOMMANO mq : 50,00 125,30 6'265,00}

Parziale LAVORI A
MISURA euro 607193,70}

TOTALE euro | 60 19370‘

Penne, 22/01/2024 i

PAVONE BIANFRAMNCE | [ /é
MOVIMENTO TEmmpPﬁs% /T sm%ﬁe :
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A RIPORTARE | |

COMMITTENTE: ASL di Pescara [Riparazioni varie Pavone Gianfranco.dcf (D:\Fabrizio\Fabrizio\Progetti\Penne\Nuovo incarico\Vari\)






