Comune di Penne

Provincia di Pescara

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori vari di riparazione eseguiti presso il P.O. ed il Cers di Penne

COMMITTENTE: ASL di Pescara

Penne, 22/01/2024

Num.Ord. TARIFFA	ESIGNAZIONE DEI LAVOI	DIMENSIONI				0	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso	Quantità	unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA						***************************************	
	Piattaforma telescopica su autocarro altezza 34 metri (par.ug.=37*8)	296,00				296,00	***************************************	
	SOMMANO ora					296,00	66,16	19′583,36
2 01.005.005.c	Regione Abruzzo - Operaio specializzato o 3° livello (par.ug.=37*8)	296,00				296,00		
	SOMMANO ora		5			296,00	28,91	8′557,36
3 01.005.005.b	Regione Abruzzo - Operaio qualificato o 2º livello (par.ug.=37*8*2)	592,00				592,00	-	
	SOMMANO ora					592,00	26,84	15′889,28
4 10.005.005.a	Nolo di un autocarro ribaltabile da 6000 kg (par.ug.=20*8)	160,00	And the second s			160,00		
	SOMMANO ora					160,00	48,27	7′723,20
5 R.040.010.01 0.a	Pulizia superficiale del calcestruzzo, per spessori massimi limitati al copriferro, da eseguirsi nelle							*
	zone leggermente degradate mediante sabbiatura e/o spazzolatura, allo scopo d tamenti. Compreso carico, trasporto e scarico a rifiuto							
	del materiale di risulta - Pulizia superficiale del calcestruzzo	3				50,00		
	SOMMANO mq					50,00	17,20	860,00
6 R.040.010.04 0.a	Trattamento dei ferri d'armatura con prodotto passivante liquido con dispersione di polimeri di resine sintetiche legate a cemento, applicato a							
	A RIPORTARE							52′613,20

and the second free deared and a second seco		DIMENSIONI					IMPORTI	
Num.Ord. TARIFFA	ESIGNAZIONE DEI LAVOI	par.ug. lung. larg. H/peso			Quantità	unitario	TOTALE	
	RIPORTO	par.ug.	10115.	1010	The Page			52′613,20
	pennello in due strati, con interval icie da trattare dell'elemento strutturale, con un minimo contabilizzato di 2,00 m2 Trattamento dei ferri d'armatura							
	Vedi voce n° 5 [mq 50.00] SOMMANO mq	1,00				50,00	26,31	1′315,50
R.040.010.05 0.a	Riprofilatura con rifinitura a cazzuola e frattazzo metallico, per ripristino del copriferro, con malta pronta a ritiro controllato fibrorinforzata, a base di cemento, con aggregat 2 MPa, modulo elastico > 25 GPa, Per spessore medio mm 30- Riprofilatura applicata a mano con malta a ritiro controllato Vedi voce n° 5 [mq 50.00]	1,00				50,00		
	SOMMANO mq			***************************************		50,00	125,30	6′265,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							60′193,70
	TOTALE euro			*		. (_	60′193,70
	Penne, 22/01/2024	SO.					- ZOf	Í.
	NONE GIANFRAD MENTO TERBAMPESSA CELE STR COLLEGIANO COLLEGIANO I. 015275068 F. PVN OFR & 3C17 G4:	6		***************************************		1.O.C. Serv	PESCARA izi Tecnici Manu PIRETTORE Antonio BUSI	ltentivi
	A RIPORTARE							